pcimarkpci MjgwNDozNGFjOjBjNTU6YjIwMDo4MDg5OjNkMTc6MGJjMzo3ZTEx:VHVlLCAyMiBKdWwgMjAyNSAwOToxOToxMSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Araguaia - Água Boa-MT - CISMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Araguaia – CISMA, através do seu presidente, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens
abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – A tabela do item 1.2 do edital de abertura de inscrições, passa a constar da seguinte forma para
o cargo de Assistente de Controlador Interno:

ENSINO SUPERIOR

Cargo Vagas Carga
Horária Salário Base Requisitos Taxa de

Inscrição

Assistente de
Controlador Interno 01 40 horas R$ 5.805,24

Curso Superior
Completo em

Administração,
Ciências

Contábeis, Direito
ou Economia.

R$ 80,00

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Água Boa, 17 de julho de 2025.

Mariano Kolankiewicz Filho
Presidente do CISMA